## Reliance Insurance Company Ltd.

(Incorporated in Pakistan)



**Head Office:** 

"Reliance Insurance House"
181-A, Sindhi Muslim Co-operative Housing Society,
Karachi-74400, Pakistan. Tel:34539415-17
E-mail: reli-ins@cyber.net.pk Web Site: relianceins.com

P.O. Box No. : 13356 GRAMS : TRUSTONUS Fax No. : 92-21-34539412

Dated: May 13, 2024

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

### Prior Intimation of Notice to Members for Credit of Final Cash Dividend

In accordance with the clause 5.6.9 (b) of the Rule Book of the Exchange, please find enclosed herewith notice to the members of **Reliance Insurance Company Limited** in respect of "Credit of Final Cash Dividend" to be published in newspapers on May 14, 2024.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking you, Yours faithfully,

(FARAZ ABDUL RAZZAK)
Company Secretary.

Encl: as above.



#### RELIANCE INSURANCE COMPANY LIMITED

#### CREDIT OF FINAL CASH DIVIDEND

Shareholders of the **Reliance Insurance Company Limited** are hereby informed that final cash dividend @ Rs. 1.00 per share, i.e., 10% for the year ended December 31, 2023, has been credited electronically on May 13, 2024, into the designated bank accounts of shareholders of the Company, where details of valid CNIC and IBAN are available.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act 2017 the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

Accordingly, shareholders are advised to contact the Company's Share Registrar, M/s. C&K Management Associates (Pvt) Ltd. M13, Progressive Plaza, Civil Lines Quarter, Near PIDC., Beaumont Road, Karachi alongwith copy of their CNIC and complete bank detail including IBAN for release of their entitlement, on any working day (Monday to Friday) during working hours between 9.30 am to 5.00 pm.

Karachi: 14th May, 2024

(FARAZ ABDUL RAZZAK)
Company Secretary

# اللائنس انشورنس کمپنی لمیٹڈ

#### حتمی نقد منافع منقسمه کی ادائیگی

ر بلائنس انشور تس میخی لمیش سے مصصی یا فتطان کو بذر لید بلا اصطلع کیا جاتا ہے کہ 31 د کمبر 2023ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے حتی نقد منافع منتصد بشرح 1.00 @ روپ فی شیئر کینی 10 فیصد بذر لید الیکٹرونک طریقہ کا ران شیئر ہولڈرز کے نام و کردہ بیٹ اکا ونٹس میں 13 سکی 2024 کو براہ داست بچھ کرا دیے تیں۔ جمع کرا دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کا را تدی این آئی کی اور آئی لی اے این تم کرا دیے ہیں۔ کہنیٹرا یک میں 2017ء کی دور کھل کی کار آمدی این آئی کی اور آئی لی اے این تم کرا دیے ہوئے کمپنی الیے شیئر ہولڈرز کا منافع مستصد روک لے گی جنہوں نے ابھی تک اپنی محمل بیٹ تفصیلات بشمول آئی لی اے این فراہم نہیں کیا ہے۔

البذاشيئر ، ولا ذو كو ہدايت كى جاتى ہے كہ كپنى كے شيئر رجشرار ، ميسرزى اينڈ كے شيخنث ايسوى ايش (پرائيو يك) لمينڈ ، M13 ، پروگر يو پلاز و، سول لائئز كوارٹر، نزو پي آئى ڈى ي، يومونٹ روڈ، كراچى كواپئے كارآ مدى اين آئى يكى واضح كا پي اور كلمل بينك تفسيلات بشول آئى بي اے اين اس استحقاق كو جارى كے ليئے كمى جمى كاروبارى دن (چير تا جمعه) دوران كاروبارى اوقات كارشح 9:30 سے مام 5:00 بيچىك، رابط كريں۔

(فرازعبدالرزاق) کمپنی *سیرو*ی

كرا يى: 44 مى 2024ء